



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2023 года

№ 550-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "44 123 413 985,59" заменить цифрами "44 143 443 985,59";
- цифры "10 470 842 473,18" заменить цифрами "10 490 872 473,18";
- цифры "21 371 870 383,48" заменить цифрами "21 391 900 383,48";
- цифры "3 974 225 339,00" заменить цифрами "3 994 255 339,00";

2) в приложении № 8 "Подпрограмма "Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "11 903 191 922,98" заменить цифрами "11 923 221 922,98";
- цифры "2 416 152 862,11" заменить цифрами "2 436 182 862,11";
- цифры "6 319 659 623,35" заменить цифрами "6 339 689 623,35";
- цифры "1 013 534 932,11" заменить цифрами "1 033 564 932,11";

- в разделе 6:

в абзаце сто восемьдесят третьем точку заменить точкой с запятой;

после абзаца сто восемьдесят третьего дополнить абзацем следующего содержания:

"30) предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на приобретение баллонов, предназначенных для

реализации сжиженного углеводородного газа на бытовые нужды населения Омской области.";

в последнем абзаце точку заменить точкой с запятой;
дополнить абзацами следующего содержания:

"24) количество приобретенных баллонов.

Целевой индикатор измеряется в штуках и определяется как общее количество приобретенных баллонов, предназначенных для реализации сжиженного углеводородного газа на бытовые нужды населения Омской области.

Значение индикатора определяется по данным Минэнерго Омской области.";

- в подпункте 5 пункта 30 раздела 10.4 цифры "2022" заменить словами "текущий финансовый" в соответствующих падежах;

3) в таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

 О.И. Заремба

